
 

 

Fidan’ı kaçırma planı
Kara Havacılık Komutanlığı’ndaki olaylara ilişkin hazırlanan 15 Temmuz iddianamesine göreKara Havacılık Komutanlığı’ndaki olaylara ilişkin hazırlanan 15 Temmuz iddianamesine göre
darbeciler, MİT Müsteşarı Fidan’ı, teşkilat yerleşkesindeki villasına helikopterle komandodarbeciler, MİT Müsteşarı Fidan’ı, teşkilat yerleşkesindeki villasına helikopterle komando
indirip kaçırma planı yaptıindirip kaçırma planı yaptı
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F etullahçı Terör Örgütü (FETÖ) üyesi darbecilerin MİT Müsteşarı Hakan Fidan’ı hava
operasyonuyla rehin almak için plan yaptıkları ortaya çıktı. Kara Havacılık

Komutanlığı’ndaki olaylara ilişkin hazırlanan iddianameye göre darbeciler, 15 Temmuz öncesi
Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın yanısıra Başbakan Yıldırım, eski İçişleri Bakanı Efkan Ala ile MİT
Müsteşarı Hakan Fidan’ın rehin alınması planlarını konuştu. İhanet toplantılarında MİT
Müsteşarı Fidan’ın Yenimahalle’de bulunan MİT lojmanlarının batı tarafındaki villasından
alınması kararlaştırıldı.
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DİRENENİ VURACAKLARDI

Fidan’ın ikametinin 2 metrelik demir bahçe kapısının saldırı helikopteri Kobra ile vurulması;
bir Skorsky ve 2 Cougar ile taşınacak ekibin, helikopterler havadayken halatlarla MİT
yerleşkesine indirilmesi; bu ekibin açılan kapıdan içeri girerek Fidan’ı rehin alması planlandı.
MİT'ten karşı bir operasyon yapılması halinde, kobranın bunları vurması planı da yapıldı.
Taarruz helikopterlerine de bu faaliyeti yerine getirecek ekipleri ateş desteğiyle koruma emri
verildi.

YILDIRIM VE ALA DA VAR

İddianamede, Başbakan Yıldırım’ın rehin alınması planı da yeraldı. Buna göre hainler,
Yıldırım’ın rehin alınması için Çankaya Köşkü’ne veya Dikmen Vadisi’ndeki evine karadan
girmeyi, gerekirse çatışarak Yıldırım’ın alınmasını tasarladı. Eski İçişleri Bakanı Efkan Ala’nın
ise iki ikamet adresine de karadan müdahale edilmesini düşünen FETÖ'cüler, ikametlerdeki
nöbetçilerin etkisiz hale getirilmesi ve gerekirse çatışarak Ala'nın alınmasını planladı.
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ÖNERİLEN VİDEO

Bakanlık ifşa etti
13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu
ortaya çıktı.ortaya çıktı.

 'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.
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için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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